
ZARZĄDZENIE NR 0050.244.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.628.950,56 zł 

dochody bieżące 24.452.682,63 zł 

dochody majątkowe 5.176.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.062.226,65 zł 

wydatki bieżące 24.504.380,57 zł 

wydatki  majątkowe 12.557.846,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32AFBF9-69F9-4C17-81B8-593177119C14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.244.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 597 861,00 40 056,00 637 917,00  

 80195  Pozostała działalność 121 932,00 40 056,00 161 988,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

96 832,00 40 056,00 136 888,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 362 665,71 41 076,00 1 403 741,71  
 85203  Ośrodki wsparcia 745 665,00 10 476,00 756 141,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

728 942,00 10 476,00 739 418,00 
 

 85295  Pozostała działalność 242 513,77 30 600,00 273 113,77  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

179 061,00 30 600,00 209 661,00 
 

855   Rodzina 4 229 316,00 5 300,00 4 234 616,00  
 85595  Pozostała działalność 15 300,00 5 300,00 20 600,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 300,00 5 300,00 20 600,00 
 

Razem: 29 542 518,56 86 432,00 29 628 950,56  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32AFBF9-69F9-4C17-81B8-593177119C14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.244.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 716 683,42 40 056,00 7 756 739,42 

 80195  Pozostała działalność 284 789,80 40 056,00 324 845,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 293,38 4 301,37 28 594,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 547,41 615,90 3 163,31 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 10 000,00 16 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 219,13 25 138,73 65 357,86 

852   Pomoc społeczna 2 580 425,98 41 076,00 2 621 501,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 745 665,00 10 476,00 756 141,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 319,00 10 476,00 465 795,00 
 85295  Pozostała działalność 255 150,00 30 600,00 285 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 214 039,78 29 988,00 244 027,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 017,00 -3 000,00 1 017,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 162,40 3 000,00 8 162,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 643,82 612,00 4 255,82 

855   Rodzina 4 319 199,00 5 300,00 4 324 499,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 313 016,00 0,00 2 313 016,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 999,66 700,00 6 699,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 200,00 -700,00 500,00 

 85595  Pozostała działalność 15 300,00 5 300,00 20 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 048,85 5 158,44 20 207,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 251,15 141,56 392,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 559,76 0,00 1 572 559,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 0,00 89 726,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 930,96 1 500,00 44 430,96 

Razem: 36 975 794,65 86 432,00 37 062 226,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32AFBF9-69F9-4C17-81B8-593177119C14. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32AFBF9-69F9-4C17-81B8-593177119C14. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

